2021 年 8 月吉日

お得意様 各位

〒515-0834

三重県松阪市岡山町 32 番地

株式会社タケカワダイヤツ ール

TEL0598-63-1231FAX0598-63-0551

高速3点式タイプ廃盤のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆昌のことと、 お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、 突然の連絡で誠に申し訳ございませんが、 長年ご愛顧いただいております「高速3点

式」の刃先、 チュ ー ブ、 アダプターについて、 現在庫をもちまして廃盤とさせていただきた

くお知らせいたします。

パイプメ ーカーより、 高速3点式のパイプ材料の在庫が少量となり製作を検討した結果、

高速タイプは販売数量が少なく、 材料製作するにあたり少量での製作はできず約4~5年分

の製作となり、 材料費の高騰もあり在庫負担が厳しく、 廃盤せざるを得ない状況であるとの

連絡を受けました。 これを受けて、 弊社におきましても、 現在庫をもちまして今後廃盤とさ

せていただくこととなりました。

何卒、 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃盤対象商品：高速3点式刃先、 高速チュ ー ブ、 高速アダプタ ー

対象サイズ ：全サイズ

廃盤時期 ：現在の在庫終了次第

以上

尚、 在庫につきましては、 弊社までお問合せいただきご確認をお願いいたします。